Semoga kita senantiasa diberi
kekuatan untuk berkurban di jalan-Nya dan
meraih kebahagiaan hakiki di dunia dan akhirat.
Wallahu a’lam bish showab

Oleh: Siti Tatmainul Qulub, M.Si
Dosen Fakultas Syariah dan Hukum

UIN Sunan Ampel Surabaya

DZULQO'DAH 1445 H
JUNI 2024 M

ISTIQOMAH28
DZULQO'DAH 1445 H

JUNI 2024 M

ISTIQOMAH 29

HI
J

R
AHKU

Penyaluran
TDK Infaq Terikat

Rp. 214,368,500
04

Rp. 40,153,200
Program Pendidikan
Rp. 74,012,000
Program Dakwah
Rp. 1,300,000
Program Kesehatan
Rp. 98,903,300
Program Sosial Lingkungan

LAINNYA

Rp. 12,902

DKSL

Rp. 48,937,000

Para
sahabat bertanya: “Tidak pula jihad di jalan Allah SWT?” Rasulullah SAW menjawab,

“Tidak pula jihad di jalan Allah SWT, kecuali orang yang berangkat jihad dengan jiwa dan
hartanya namun tidak ada yang kembali satupun.”

DOA & HADIST

Dzulhijjah

DZULQO'DAH 1445 H
JUNI 2024 M

ISTIQOMAH32
DZULQO'DAH 1445 H

JUNI 2024 M

ISTIQOMAH 33

Do

a

Layanan Istiqomah Aqiqoh adalah unit
usaha dari Yayasan Dompet Amanah
Umat yang didirikan untuk memberikan
manfaat bagi pengembangan dakwah

dan ekonomi masyarakat sekitar tempat usaha
umumnya dan secara khusus sebagai unit
usaha produktif panti Asuhan istiqomah.